PREISLISTE

Damen

Waschen, Fohnen
Waschen, Schneiden, Féhnen

Globalfarbe

Balayage, Ombre (inkl. Glaze)
Strahnen (ganzer Kopf, ohne Glaze)
Cellophanes

Umformung
Honma Tokyo Straightening, ab

K18 Salonbehandlung

Awapuhi Wild Ginger
Kera- & Hydra Triplex Treatment

Olaplex Rebuild Treatment
Olaplex als Farbzusatz 1 + 2
Honma Tokyo Botox Treatment, ab

Haarverlangerung
Great Lengths Einzelstrahne
Great Lengths Haarverdichtung, ab

Great Lengths Haarverlangerung, ab

Hair Talk Klebeextensions pro Strahne
Klip-in Extensions Pack mit 3 Teilen

Manner

Waschen, Schneiden, Stylen
Re-Shade (Grauhaar Reduzierung)
Farbverdanderung

Strahnen

Chemisch Strecken

Auszubildende und Studenten bis 25 Jahre erhalten von Montag bis Donnerstag 20% auf Service-Preise

(bei Top + Young Stylisten).

Preise inkl. MwsSt (Basis Kurzhaarfrisuren). Leistungen inkl. Spezial-Shampoo, Conditioner, Festiger und Finish.

Top Stylist

54.-
120.-

100.-
190.-
120.-
100.-

130.-
400.-

20.-

85.-
85.-
45 .-
250.-

14.50
450.-
1300.-

28.-
198.-

Top Stylist
81.-
45 .-
90.-

100.-

80.-

HESSEHAIRSTYLE

Young Stylist

44 -
96.-

90.-
170.-
110.-

85.-

400.-

20.-

85.-
85.-
45.-
250.-

Young Stylist
71.-
45.-
81.-

90.-

73.-

Preisanderungen vorbehalten. Preise kénnen je nach Aufwand variieren.

Gerne bieten wir Ihnen auf Wunsch eine Beratung mit einer detaillierten Offerte an.

Termine welche nicht 24 Std vorher abgesagt oder verschoben werden, miissen verrechnet werden!

Danke fir lhr Verstandnis.

Junior Stylist

25.-
45 .-

40.-
70.-
50.-
40.-

20.-

85.-
85.-
45 .-

Junior Stylist
35.-
30.-
30.-
30.-

30.-



